
BURNiISYFCRZ
MIASTA i GMINY PILICA

42-436 PILICA
ul. Żarnowiecka 46a

HR. 6840.19.2021

BURMISTRZ
MIASTA I GMINY PILICA

na podstawie $ 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie
sposobui trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U.

z 2021 r., poz. 2213)

podaje do publicznej wiadomości informację

o wyniku pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż
nieruchomości oznaczonej numerem działki 420/1 położonej w Sierbowicach,

stanowiącej własność GminyPilica

W dniu 10.01.2022 r. w Urzędzie Miasta i Gminy w Pilicy, przeprowadzonyzostał pierwszy
przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowej niezabudowanej
oznaczonej numerem ewidencyjnym działki 420/1 o powierzchni 0,1116 ha,
obręb ewidencyjny 0016, Sierbowice.
Opis ewidencyjny: RV-0,0696 ha, B-RV-0,0420 ha. Działka nie jest uzbrojona, w pobliżu sieć
energetyczna, wodociągowa. Działka posiada dostęp do drogi publicznej.
Dla ww. nieruchomości w Sądzie Rejonowym w Zawierciu w Wydziale Ksiąg Wieczystych
urządzona jest księga wieczysta CZ1Z/00072383/5.
Przeznaczenie w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego: symbol planu:
RMN1 -— teren zabudowy zagrodowej z dopuszczeniem jednorodzinnej i drobnych usług w
strefie Krajobrazu Chronionego Orlich Gniazd.
Nieruchomość będąca przedmiotem przetargu nie jest obciążona ograniczonymi prawami
rzeczowymi i nie ma przeszkód prawnych w rozporządzaniu nią.
Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 40 000,00 zł (słownie: czterdzieści tysięcy złotych
00/100). Do wylicytowanej ceny zostanie doliczony 23% podatek VAT.

Wynik przetargu:
Liczba osób dopuszczonych: 1
Liczba osób niedopuszczonych: O

W wyniku przeprowadzonego przetargu nieruchomość, została zbyta za kwotę: 40 400,00 zł
+ 23% VAT, w kwocie 9 292,00 zł. Razem 49 692,00 zł. (słownie: czterdzieści dziewięć
tysięcy sześćset dziewięćdziesiąt dwa złote 00/100).
Nabywca nieruchomości:
Janina Malec

Pilica, dnia 17.01.2022 r.

Podlega publikacji w dniach
od 17.01.2022 r. do 24.01.2022r.


